令和 2年 12月 4日

会員各位

宮弓連宮崎支部長 森  忠 義

宮崎支部 12月例会（忘年射会）並びに

年末大掃除の中止について

コロナ禍の終息の見通しも立たない中、鳥インフルエンザの発生も

伝えられ、年末年始を控えて不安が重なる昨今、支部の行事も停滞

したままになっております。

このような状況の中、標記の通り、年度当初予定しておりました忘

年射会と市道場の一斉大掃除を今回は取りやめる事に致します。

大掃除に関しては、通常定期的に利用しているいくつかの団体に分

担してお願いする予定にしておりますのでご了承ください。

                          以 上